П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ____________ 2022 года						№ ______
р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 170-п от 24.04.2017 года «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на территории Крутинского муниципального района»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на территории Крутинского муниципального района», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской	 области,

                                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 170-п от 24.04.2017 года, внести следующие изменения:
1) Пункт 6 раздела 2.6 Административного регламента  дополнить следующими словами:
 «, согласие правообладателей всех домом блокированной застройки в одном ряду в
случае реконструкции одного из домов блокированной застройки».
 2.   Настоящие постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации Крутинского муниципального района Омской области.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Крутинского муниципального района (Головин В.Г.).

Глава  Крутинского
муниципального района					                       	В.Н. Киселёв

image1.jpeg